ESCRITÓRIO E DEPÓSITO - RUA BAGÉ, 1428, CANOAS/RS E RUA MISSOURI, 25, PORTO ALEGRE/RS

REPRESENTAÇÃO - RUA RAMOS QUATRO, 107, FLORIANOPOLIS/SC
TELEFONE: (51)999-694-007 - EMAIL: atendimento.bidgo@gmail.com

1

ATA DE LEILÃO

Aos treze dias do mês de outubro de 2022, às 14:00 horas, no Somente Online,
presente eu PAULO ALEXANDRE HEISLER, Leiloeiro Oficial e demais
interessados, procedi Leilão On-line/Virtual, sendo previamente habilitados
interessados pelo sitio https://www.bidgo.com.br para oferta de lances ao
referente ao EDITAL N° 001/2022 promovido pelo MUNICIPIO DE IOMERÊ,
como a seguir segue:
Lote 1:
Descrição: Mobiliário médico-hospitalar;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 200,00
Arrematado por R$ 200,00 (Duzentos Reais) .

Lote 2:
Descrição: Aparelho de raio x;

Não houve Licitante

Lote 3:
Descrição: Equipamentos diversos;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 300,00
Arrematado por R$ 300,00 (Trezentos Reais) .

Lote 4:
Descrição: Pneus diversos;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 200,00
Arrematado por R$ 200,00 (Duzentos Reais) .

Lote 5:
Descrição: Mobiliário e equipamentos;

ESCRITÓRIO E DEPÓSITO - RUA BAGÉ, 1428, CANOAS/RS E RUA MISSOURI, 25, PORTO ALEGRE/RS

REPRESENTAÇÃO - RUA RAMOS QUATRO, 107, FLORIANOPOLIS/SC
TELEFONE: (51)999-694-007 - EMAIL: atendimento.bidgo@gmail.com

2

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 200,00
Arrematado por R$ 200,00 (Duzentos Reais) .

Lote 6:
Descrição: Informática e eletroeletrônicos;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 500,00
Arrematado por R$ 2.800,00 (Dois Mil e Oitocentos Reais) .

Lote 7:
Descrição: Mobiliário em geral;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 400,00
Arrematado por R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) .

Lote 8:
Descrição: eletroeletrônicos diversos;

Arrematante: JOSE MARCIO PIRES DE MORAES, portador(a) com CPF Nº
009.258.259-13, com RG Nº 4383746 residente à RUA AMAZONAS, 816,
CASA - CAÇADOR/SC
Lance Mínimo por R$ 500,00
Arrematado por R$ 500,00 (Quinhentos Reais) .

Lote 9:
Descrição: ÔNIBUS MBENZ/OF1418 NEOBUS SPEC, Fabricação/Modelo:
2005/2005, Placa: MDA4255, Renavam: 871006383, Capacidade: 45 Lugares
45, cor: azul, Combustível: Diesel Em funcionamento, bom estado;

Arrematante: GIOVANI BORGA, portador(a) com CPF Nº 005.551.529-01, com
RG Nº 4260447 residente à RUA HENRY GAZZI, 25, CASA - VIDEIRA/SC
Lance Mínimo por R$ 70.000,00
Arrematado por R$ 70.100,00 (Setenta Mil e Cem Reais) .

Lote 10:
Descrição: ônibus Iveco Cityclass 70c17, Placa: QHE4645, ano/modelo:

ESCRITÓRIO E DEPÓSITO - RUA BAGÉ, 1428, CANOAS/RS E RUA MISSOURI, 25, PORTO ALEGRE/RS

REPRESENTAÇÃO - RUA RAMOS QUATRO, 107, FLORIANOPOLIS/SC
TELEFONE: (51)999-694-007 - EMAIL: atendimento.bidgo@gmail.com

3

2014/2014, renavam: 1018670707, capacidade: 17 lugares(em ótimo estado e
pouca km);

Arrematante: GILVAN MARQUES, portador(a) com CPF Nº 056.120.439-02,
com RG Nº 5550414 residente à ESTRADA ISID DUTRA, 1287 -
FLORIANOPOLIS/SC
Lance Mínimo por R$ 75.000,00
Arrematado por R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais) .

Lote 11:
Descrição: ônibus Iveco Cityclass 70c17, Placa: QHX6260, ano/modelo:
2014/2014, renavam:, 1072234340 capacidade: 17 lugares(em ótimo estado e
pouca km);

Não houve Licitante

Lote 12:
Descrição: Retroescavadeira caterpillar 416E potência de 84 hp, transmissão
sincronizada, com 4 marchas avante e 2 a ré, inversor de marchas frente/ré de
acionamento eletrohidrálico. Conversor de torque, tração 4x4, caçamba da
retroescavadeira com 60mmm de largura, força de escavação de 4900 kilos,
com 6.567 horas trabalhadas;

Arrematante: CESAR RICARDO RANIERI , portador(a) com CPF Nº
139.667.998-71, com RG Nº 254194862 residente à RUA BIAZO VICENTIM,
600 - LEME/SP
Lance Mínimo por R$ 75.000,00
Arrematado por R$ 139.900,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Novecentos Reais)
.

Lote 13:
Descrição: Retroescavadeira JCB modelo 3cx, ano 2017, motor turbo 92 hp,
cabine fechada com ar, condicionado. Com 3.105 horas trabalhadas;

Arrematante: NANDINO JOSE SEVERGNINI, inscrita no CNPJ Nº
20.558.645/0001-51 situada à RUA ANTONIO JOAQUIM EVANGELISTA, 90,
CASA - BARRA DO RIBEIRO/RS
Lance Mínimo por R$ 76.000,00
Arrematado por R$ 205.400,00 (Duzentos e Cinco Mil e Quatrocentos Reais) .

Lote 14:
Descrição:30 Carcaças de Pneus 1000x20;

Não houve Licitante

Lote 15:

ESCRITÓRIO E DEPÓSITO - RUA BAGÉ, 1428, CANOAS/RS E RUA MISSOURI, 25, PORTO ALEGRE/RS

REPRESENTAÇÃO - RUA RAMOS QUATRO, 107, FLORIANOPOLIS/SC
TELEFONE: (51)999-694-007 - EMAIL: atendimento.bidgo@gmail.com

4

Descrição: 3 Carcaças de Pneus 14x24;

Não houve Licitante

E para constar lavrei a presente Ata de Leilão, em 2 (duas) vias de igual teor e
forma, o qual após lido e achado conforme, vai por mim assinada.

		2022-10-13T15:17:55-0300
	PAULO ALEXANDRE HEISLER:53436431087